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نونیز در پنجره نقل و انتقالات تابستانی و با قراردادی به ارزش 100 
میلیون یورو به لیورپول پیوست.  این بازیکن در دو بازی دوستانه این 
تیم برابر منچستریونایتد و کریستال پالاس در تور تمرینی پیش فصل 
عملکرد خوبی را به نمایش نگذاشت و چند موقعیت مسلم گلزنی را 
از دســت داد تا مورد انتقاد شدید هواداران این تیم و کارشناسان قرار 
بگیرد. با این حال این مهاجم اروگوئه ای شب گذشته به عنوان بازیکن 
تعویضی برابر لایپزیش به میدان رفت و موفق شد چهار گل برای این 

تیم به ثمر برســاند.  کلوپ پس از این پیروزی به خبرنگاران گفت:» 
امشب، شب بسیار خوبی برای داروین بود. ما همیشه فکر می کنیم اگر 
پول زیادی برای بازیکنی بپردازیم، او دیگر فشاری احساس نمی کند اما 
آنها هم یک انسان طبیعی مانند همه ما هستند.«او با اشاره به شرایط 
سخت چند روز اخیر برای این بازیکن اظهار داشت:» اگر لمس توپ 
اول عالی نباشد، مشکل ایجاد می شود. این نسل از بازیکنان همیشه در 
حال خواندن شبکه های اجتماعی هستند که کار هوشمندانه ای نیست 

اما انجامش می دهند. همین باعث ایجاد هیجان و عجله می شود. اما 
او امشــب به بهترین شکل به تمام بحث ها پایان داد. نونیز مهاجمی 
متفاوت با بازیکنان قبلی ماســت اما مهاجم خوبی است.« این مربی 
آلمانی با تمجید از عملکرد تیمش اضافه کرد:» این بازی بسیار خوب 
بود. شما همه چیز را امشب دیدید. در نمیه اول لحظات خوبی داشتیم 
اما به اندازه کافی پویا نبودیم. در نیمه دوم درخشــان ظاهر شــدیم. 

حضور هندرسون و میلنر در زمین به ما کمک کرد.«

کلوپ: درخشش نونیز بحث ها را تمام کرد

ورزشی

به شکل غریبی شرایط تیم های هم گروه ایران در جام جهانی، 
مربیان و شرایط و آمادگی بازیکنان و نتایج دیدارهای آن ها، بی 
اختیار توجه همه ما را بیش از حد معمول به خود جلب می کند. 
در تمامی مطالــب و پیش بینی های هر گروه در رســانه هاي 

مختلف بالطبع شانسي به ایران داده نشده است.
از دید بســیاری، انگلیس به عنوان سرگروه صعود خواهد کرد و 
در این بین و با شرایط فعلی تیم ما، ولز و آمریکا فرمول و نسخه 
صعود بــه دور بعد را در ذهن خود پیچیده انــد. برد برابر ایران، 
تســاوی با انگلیس، و برنده دیدار حیاتــي اول بین این دو تیم، 

صعود به مرحله بعدی را تضمین خواهد کرد
بسیاري از تیم ها و مربیان با مشکلات عدیده خود مواجه هستند. 
جاناتان ویلسون در مقاله اخیر خود در مجله »ورلد ساکر« از هم 
گروه ما، انگلســتان و مشکلات »گَرِت ساوت گِیت« در راه جام 

جهاني سخن گفته است.
از توقعــات و دردســرها، از ترکیب تیم و تصمیمات دشــوار. 

جایي که انتظارات بیش از حد است و بي اندازه. 
با هم مي خوانیم:

الگو آشناست. یک بازیکن چند 
خــوب انجام می دهد. طرفداران و خبرنــگاران محلی در مورد 
او شــروع به صحبت می کنند. بازیکــن بازي هاي خوب خود را 
ادامه می دهد. حالا رســانه هاي ملی شروع به نوشتن و گفتن از 
او مي کنند. فرم خوب بازیکــن ادامه پیدا مي کند. ناگهان تب و 
هیجان بالا مي گیرد و بازیکن مزبور نقل مجلس مي شود. دیگر 
مردم و طرفداران شــروع به صحبت در باب دعوت به تیم ملي 
می کنند، در قالب ســوال و چرایي بــزرگ؛ چرا مربي هنوز به او 

فرصتي نداده است؟
شــاید تا حدی این درخواست معقول باشــد. هیچ مربی ای در 
صحنه بین المللي نمی تواند دائما گروه مشــخصي از بازیکنان را 
به تیم دعوت کند و ترکیب تیم را از میان گروه مشــابه شــکل 
دهد. ســرمربي تیم ملــي باید با توجه به فــرم بازیکنان تیم را 

انتخاب و تنظیم کند. 
در روزهــای تاریک یک دهه یا بیشــتر، زمانی که انگلســتان 
به شدت فاقد کیفیت در سطح بین المللي بود، انتخاب بازیکنان، 

صرفاً بر مبناي فرم منطقی بود. 
اما مشــکل اینجاســت، بازیکنی که اکنون در فــرم قرار دارد، 
ممکن است در ماه نوامبر در فرم نباشد و وظیفه اصلی هر مربي 
و در مورد انگلستان، »گارت ساوت گیت«، آماده کردن تیم برای 

جام جهانی در پیش است.
یکــی از باورهای بــزرگ فوتبال همین اســت؛ یک تیم ملی 
زمانی در بهترین حالت خود قرار دارد که بیشــتر شبیه یک تیم 
باشگاهی باشد. از نظر وحدت و یگانگي، روحیه تیمی و انگیزه و 
هدفي مشــترک. این تقریبا به طور حتم واقعیت دارد. هیچ مربي 
باشگاهی مجبور نیست بعد از سه یا چهار بازي خوب و عالي تیم 
به مدت 6 هفته براي بازي مجدد صبر کند. مربي باشگاه به راحتي 
مي تواند به بازیکنی که در ترکیب اصلي تیمش نیست، فرصت و 
شانس دهد، حتی اگر بازیکنان بهتري در آن پست داشته باشد. 
بدون شــک حضور بازیکن جدید در آرایش تیــم، نه تنها تیم را 
تقویــت خواهد کرد بلکه دلیلي براي رقابت میان بازیکنان براي 
حفظ پست خود در ترکیب اصلي نیز خواهد بود، اگر چه همیشه 

خطر ایجاد اختلال در سیستم کل تیم هم وجود دارد.

شــنیدن جمله، یک بازیکن »شایسته شانس« و دعوت به تیم 
ملی اســت، بســیار رایج و  جا افتاده شده اســت. اما بازی برای 
انگلیس یا هر کشور دیگری، جایزه شایستگی و سزاواري نیست. 
وظیفه »ســاوت گیت« این نیست نشــان هایی مانند نشان های 
blue peter )یکــي از برنامه هاي کودکان در بي بی ســی(
را به عنــوان پاداش برای خدمات خوب بــه بازیکنان هدیه کند. 
ساوت گیت مسئول انتخاب تیمی است تا جام جهانی و تصاحب 

آن را به چالش بکشد.
چارلتون به خوبی از کاســتی های خود آگاه بود. او ظرافت بابی 
مور را نداشــت، اما نکته همین بود. رمزی در ادامه گفت وگویش 
به جک چارلتون گفت: »تو تکل بزنِ خوبی هستی و همین طور 
در هوا، با سَر خوب کار مي کني، و من در تیم به این چیزها نیاز 
دارم. و از همه مهم تر خوب می دانم به بابی مور اعتماد نداري«

الگوی ســاوت گیت اکنون کاملًا جا افتاده اســت. او زمانی که 
نگران کنترل توپ اســت، تیم را با سه مدافع میانی می  چیند و 
زمانی که فکر می کند انگلیس باید بر توپ مالکیت داشــته باشد 
و بازي را به تسلط خود در آورد، تیم را ٣-٣-٤ آرایش می کند.

انتخــاب 1-٣-٢-٤ برابــر آلمان این الگو را بــراي اولین بار 
شکســت و شاید آزمایشــی بود برای اینکه ببینیم آیا حضور دو 
هافبک دفاعي و کنترل کننده برای جبران از دســت دادن یک 
مدافع میانی کافی هســت یا خیر. شواهد امر در یک ساعت اول 
بازي نشان داد، اصلا این طور نیست. پس از آن به سادگي آشکار 
شــد، انگلیس فاقد هافبکي با توانایی پاس دادن و تغذیه مناسب 
مهاجمان اســت تا منجر بــه کنترل در آوردن میــدان و ایجاد 

موقعیت در طول بازي شود.

باز هم طبق معمول ســاوت گیت متهم به منفی بودن بیش 
از حد و همچنین ســرزنش و انتقاد به خاطــر هدر دادن این 
گروه از بازیکنان مســتعد این نسل شــده است. در حالی که 
این گروه به وضوح بهتر از گذشــته اســت، اما محدودیت  و 
ضعف هاي خود را هم دارد: جردن پیکفورد دروازه بان اورتون 
هرگز به طورکامل اعتماد به نفس را القا نکرده اســت، از دیگر 
مشــکلات مي توان به کمبود عمق و ژرفا و ذخیره مناسب در 
دفاع میانی، عدم حضور مرد بازیســاز و مبارز و قدرتمندي در 
میانه میدان، و نداشــتن پشــتیبان و حامي برای هری کین. 
اشــاره کرد. هیچ یک در تیم وجود ندارد. بسیاری از مدافعان 

جناح راســت بســیار با اســتعداد و درجه یک و تعداد زیادی 
مهاجمان کناري خوب در جناحین چپ و راســت وجود دارند، 
ولي هیچ یک از آنها به طور مداوم و ثابت خود را در بازی های 
بین المللی نشــان نداده اند. باید گفت، بالقوه گروه خوبي است 
با پتانســیل زیاد تا یک گروه عالــی و تقریبا بدون ضعف. با 
این وجود، حضور در ٢ نیمه نهایی پشــت هم در یورو و جام 
جهانی در طی ســه ســال با آنچه در ۵0 سال پیش از آن رخ 
داده بود، در واقع نشان دهنده عملکرد خوب و قابل ستایشی 

است.

انگلیسیهاازساوتگیتخستهشدهاند

رئال مادرید و بارسلونا قرار است صبح یکشنبه 
به وقت ایران در دیداری تدارکاتی و دوستانه در 

لاس وگاس به مصاف یکدیگر بروند. 
هــر دو تیم برای برگزاری تــور تمرینی پیش 
فصل به کشــور آمریکا سفر کرده اند و برگزاری 
این بازی نیز بخشی از توافق و قرارداد آنها برای 

همین اردو است. 
کارلو آنچلوتی، پیش از این در نشســت خبری  
کــه در آمریکا برگزار کرد مدعی شــده بود که 
این دیدار حتی زمانی که دوستانه و غیر رسمی 
هم باشد از اهمیت بســیاری برخوردار است و 
حالا به نظر می رسد که طرف مقابل نیز همین 

نظر را دارد. 
لوییس کاراسکو، که پیش از این شعار و طرح 
گرافیکی معروف خــوان لاپورتا برای انتخابات 
ریاســت باشگاه بارســلونا را طراحی کرده و به 
اجرا گذاشته بود، حالا طرح جنجالی دیگری را 
به نمایش گذاشــته است. این طرح در نزدیکی 
ســانتیاگو برنابئو به تصویر گذاشــته شده بود، 
وعــده دیدار دوباره با رئالی ها را می داد و همین 

جنجال زیادی را به پا کرد.

روزنامه اسپانیایی آ.اس مدعی شده که لاپورتا 
از او خواســته تــا طرحــی جذاب و بــا همان 
تاثیرگذاری را ارائه دهد و او نیز شعار جدیدی را 
برای کمپین تبلیغاتی بارســا پیش از دیدار برابر 
رئال مادرید طراحی کرده که توجه بســیاری را 

جلب کرده است. 
در ایــن پیام آمده:» اتفاقی که در لاس وگاس 
می افتد، همین جــا در لاس وگاس می ماند.« 
بسیاری مدعی شده بودند که در واقع این اشاره 

به رئالی هاســت که در صورت شکست در این 
بازی، نباید خیلی شرمنده و ناراحت باشند. 

اما حالا متن کامل این پیام منتشر شده است:» 
رئالی ها، آرام باشــید! اتفاقی که در لاس وگاس 
می افتد، همین جا در لاس وگاس می ماند.« حالا 
بسیاری باور دارند که این شعار فوتبال دوستان را 
به یاد پیروزی 0-٤ بارســا برابر رئال مادرید در 
ال کلاسیکوی برگشــت فصل قبل در سانتیاگو 
برنابئو می اندازد و در واقع طعنه به رئال به خاطر 

آن شکست است.
رئــال مادرید با وجود این شکســت ســنگین 
هم موفق شــد با اختلاف امتیــاز قابل توجهی 
قهرمانــی لالیگا را از آن خود کند اما شــرایط 
برای بارســا در فصل جدید فرق کرده و آنها با 
جذب بازیکنانی چون آندریاس کریستنســن و 
فرانک کسیه به عنوان بازیکن آزاد و همچنین 
خرید روبرت لواندوفسکی و رافینیا، حالا امیدوار 
هستند که ناکامی فصل گذشته را از یاد ببرند و 
قصد دارند در اولین قدم قدرت خودشان را برابر 
رقیب قدیمی به نمایش بگذارند تا خط و نشانی 

برای فصل جدید لالیگا کشیده باشند. 

مانه یک سال رویایی را به همراه تیم ملی کشورش 
ســپری کرد و موفق شد افتخارات بســیاری را به 

همراه آن ها به دست آورد.
این بازیکن زمســتان سال گذشــته جام قهرمانی 
ملت های آفریقا را بالای ســر برد. این قهرمانی نه 
تنها اولیــن تجربه مانه در چنین تورنمنتی بود، بلکه 
اولین قهرمانی ســنگال در تاریخ این رقابت ها نیز به 

حساب می آمد. 
او همچنیــن چند هفته بعد، بــار دیگر و این بار در 
پلی آف جام جهانــی ٢0٢٢ قطر به مصاف تیم ملی 
مصر رفت و باز هم برابر این تیم به پیروزی رســید 

تا سهمیه حضور در این رقابت ها را به دست آورد. 
مانه در هر دوی این موفقیت ها نقشی کلیدی را ایفا 
کرد و حضورش در زمین از اهمیت بسیاری برای تیم 
ملی کشورش برخوردار بود و در نهایت نیز به عنوان 

بهترین بازیکن سال قاره آفریقا انتخاب شد.
اولیور کان پس از اهدای این جایزه خطاب به مانه 
گفت: ما از جایزه او بسیار خوشحال هستیم. بایرن در 
طول تاریخ طولانی اش هرگز بهترین بازیکن ســال 
آفریقا را در تیمش نداشــته و ایــن باعث افتخار ما 
است. ما بسیار افتخار می کنیم که او حالا در باشگاه 

ما حضور دارد و اهداف بزرگ بسیاری با این بازیکن 
داریم.«

حســن صالح حمیدزیچ نیز در گفتگو با خبرنگاران 
در این باره اظهار داشت:» ســادیو مانه بازیکنی در 
کلاس جهانی است. او انســانی بزرگ و متواضع و 
با روحیه و ذهنیت عالی اســت. او شایســته جایزه 
بهترین بازیکن آفریقایی ســال است و من برای او 

و خانواده اش بسیار خوشحال هستم.«
مدیر ورزشی بایرن در ادامه اضافه کرد:» مانه باعث 
شد که سنگال به قهرمانی جام ملت ها برسد. او یک 

قهرمان اســت که دارایی ارزشمندی برای بایرن به 
حساب می آید. او نقش بســیار مهمی در تیم ما ایفا 
خواهد کرد و به مــا کمک می کند که در این فصل 
دشــوار با وجود برگزاری جام جهانی در ماه دسامبر، 

به اهدافی که داریم دست پیدا کنیم.«
او پیش از دریافت این جایزه و در پاســخ به سوالی 
درباره رقابتش با صلاح به خبرنگاران گفت:» مردم 
همیشــه می گویند که رقابتی بین من و صلاح وجود 
دارد اما بایــد بدانید که صادقانه و از نظر خودم، من 
هیچ رقابتی با هیچ بازیکنی نداشتم و در حال حاضر 
هم ندارم. ما رابطه بســیار خوبی با هــم داریم. به 
یکدیگر پیام می دهیم و من فکر می کنم این رسانه ها 
هستند که همیشه سعی دارند همه چیز را اغراق آمیز 

و بر خلاف چیزی که هستند نشان دهند.«
مانــه با تاکید بــر رابطه خوبی که همیشــه با هم 
تیمی هایش داشــته اســت، اضافه کرد:» باید بدانید 
که من فقط با یک بازیکن نیســت که رابطه خوبی 
دارم، بلکه با هر بازیکنی که در دنیا در کنارش بازی 
کــرده ام، رابطه دارم. می توانید از هر کســی در این 
باشــگاه یا هر جایی که می رویم در این باره بپرسید. 

من رابطه خوبی با همه بازیکنان دارم.«

طعنه لاپورتا به رئال؛ 
نگران باخت در وگاس نباشید!

خوشحالی بایرن از جایزه مانه: 
باعث افتخار ماست

در روزهــای اخیــر مــوج جدیدی 
از شــایعات درباره آینده کریســتیانو 
رونالدو آغاز شــده بود. شــایعاتی که 
مدعی بود ســتاره بــزرگ پرتغالی در 
روزهای باقــی مانده از فرصت نقل و 
انتقالات تابســتانی به اتلتیکو مادرید 
خواهد پیوســت. رقیب همشــهری و 
تاریخی رئال مادرید، تیمی که رونالدو 
پربارترین ســال های فوتبالی اش را در 

آن سپری کرده بود.
اما انریکه سرزو، رئیس باشــگاه اتلتیکو، امروز به صورت ضمنی این شایعات را 
رد کرد تا آینده کریســتیانو همچنان در هاله ای از ابهام قرار داشته باشد. سرزو در 

صحبت هایش اشاره کرد که باشگاه او احتمالا نتواند میزبان رونالدو باشد.
کریســتیانو رونالدو که مشتاق است فصل آینده در لیگ قهرمانان به میدان برود 
به دنبال باشــگاهی جدید می گردد چرا که منچســتریونایتد در فصل پیش رو در 

این تورنمنت حضور ندارد.
صحبت های رئیس اتلتیکومادرید ناظر بر این است که باشگاه اسپانیایی شرایط 
مالی لازم برای پرداخت دستمزد مدنظر کریستیانو را نخواهد داشت. اتلتیکو برای 
اینکه قوانین مالی لالیگا را نقض نکند همین حالا با شرایطی دشوار مواجه است 
و باید فکری به حال کسری بودجه ناشی از دستمزدهای بالای بازیکنانش بکند.

رئیس باشــگاه اتلتیکو در جریان مهمانی شامی که با دعوت از بازیکنان اتلتیکو، 
در شهر مادرید، برگزار کرده بود درباره شایعات اخیر صحبت کرد. سرزو با زیرکی 
نامی از کریســتیانو به زبان نیاورد ولی با اسلوبی دیپلماتیک، عملا نشان داد که 
باشگاهش قصدی برای یک خرید بسیار بزرگ نخواهد داشت.انریکه سرزو درباره 
شــایعات اخیر مبنی بر انتقال رونالدو به روخی بلانکو گفت:« سوال های سخت تر 
بپرسید. این ســوال ساده ای است که می شــود گفت جوابش قبلا داده شده. ما 
اینجاییم که شــام بخوریم. در کنار تیمی فوق العــاده و بازیکنانی بی نظیر و یک 

مربی درجه یک. ما همه چیز داریم. یک تیم بیشتر از این چه می خواهد؟«
اتلتیکــو برای اینکه از قوانیــن فیرپلی مالی لالیگا تخطی نکنــد نیاز به بهبود 
وضعیت مالی خود دارد. این باشــگاه در حال حاضر با کسری بودجه مواجه است 
و باید به بیلان مالی خود سر و سامان بدهد. روخی بلانکو در فرصت باقی مانده 
یــا باید چند بازیکن خود را به فروش برســاند یا منبع درآمدی جدیدی به لالیگا 
معرفی کند. با توجه به این شرایط، خرید پرخرج ستاره بزرگی مثل رونالدو، برای 

این باشگاه کاملا غیرممکن است.

ریختن آب پاکی روی دست 
رونالدو؛ اتلتیکو کنار کشید

جذب بازیکنان شناخته شده و تقویت 
فهرســت فعلی بازیکنــان رم در این 
پنجره نقــل و انتقالات اهمیت زیادی 

برای مورینیو دارد. 
ایــن مربی پرتغالی، فصل گذشــته، 
موفق شد جالوروسی ها را به قهرمانی 
لیــگ کنفرانس اروپا برســاند و حالا 
امیدوار اســت که موفقیتش را در این 
فصل نیــز ادامه دهد و به همین دلیل 

نیاز به جذب بازیکنان مدنظرش برای فصل ٢٣-٢0٢٢ دارد. 
پیش از این گفته شــده بود که او شــخصا برای جذب پائولو دیبالا دست به کار 
شــده و با این بازیکن تماس گرفته تا او را راضــی کند که به جمع بازیکنان رم 

ملحق شود. 
اتفاقی که در نهایت و در کمال ناباوری، در حالی که عده ای اطمینان داشتند که 
دیبــالا پیراهن اینتر را برای فصل آینده به تن خواهد کرد، رخ داد و این بازیکن 

آرژانتینی تصمیم گرفت به جمع شاگردان مورینیو اضافه شود. 
حالا بســیاری از منابع خبری فوتبال ایتالیا از جمله اســکای اسپورت و اسپورت 
ایتالیا مدعی شده اند که مورینیو این بار با جورجینیو واینالدوم تماس گرفته و از او 

خواسته که به پایتخت این کشور منتقل شود. 
این بازیکن یک ســال پیش از لیورپول جدا شــد و به عنوان بازیکن آزاد راهی 

پاری سن ژرمن شد اما نتوانست نمایش خوبی در این تیم داشته باشد 
مورینیو در پنج دقیقه متقاعدم کرد به رم بیایم

او در گفتگو با Il Messaggero درباره تصمیمش برای پیوســتن به این تیم 
اظهار داشت:» پس از فرانک لمپارد، من هافبکی هستم که بیشترین تعداد بازی 
را تحت هدایت ژوزه مورینیو انجام داده ام. او در کمتر از پنج دقیقه من را متقاعد 
کــرد که به رم بیایم. پس از این که یونایتد را ترک کردم، او تماس گرفت و من 

خیلی زود پاسخ مثبت دادم.«
ماتیــچ بــا تمجید از این مربــی پرتغالی اضافه کرد:» مورینیو احساســی 
دارد کــه به شــما انگیزه می دهد و باعث می شــود در مســیری که دارید 

بروید.  پیش 
این بازیکن همچنین با اشــاره به جذب پائولو دیبالا گفت:» او کیفیت بیشتری 
برای پیشــروی لازم را به تیم خواهد آورد. من به عنوان رقیب با او روبرو شده ام 
و می دانم تا چه حد می تواند سرســخت باشد. او من را به یاد خوان ماتا وقتی در 

اوج بود و با اسپانیا قهرمان یورو و جام جهانی شد می اندازد.«

:PSG تماس مورینیو با هافبک
 به رم بیا!

 لیورپول در ســومین دیدار تدارکاتی 
خود در پیش فصل تابســتانی به آلمان 
ســفر کرد تا با لایپزیــش دیدار کند. 
این بازی دوســتانه بــه اولین نمایش 
نونیز، خرید بزرگ  درخشــان داروین 
امسال تابســتان لیورپول، تبدیل شد. 
نونیز در این بازی پوکر کرد و در یک 

نیمه چهار بار دروازه حریف را گشود.
دارویــن نونیز امســال تابســتان در 

یــک قرارداد بزرگ، از باشــگاه پرتغالی بنفیکا به لیورپول پیوســت تا بزرگترین 
خرید فصــل قرمزهای آنفیلد لقب بگیرد. لیورپول برای خرید او 80 میلیون یورو 
به صورت نقدی به بنفیکا پرداخت و ٣0 میلیون یورو هم به صورت بندهای الحاقی 

در قرارداد او گنجانده شده است.
خریــد یک مهاجم بــا قیمت 110 میلیــون یورو در هــواداران لیورپول 
منتقدینــی داشــت. ولی گروه بزرگتــری از هواداران لیورپــول به درایت 
سرمربی شــان بــاور داشــتند و می گفتنــد اطمینان دارنــد یورگن کلوپ 
بی دلیــل چنین مبلغی را بــرای خرید یک بازیکن هزینــه نمی کند. بعد از 
بازی امروز و درخشش اســتثنایی گلزن اروگوئه ای این گروه از هواداران 

خوشحالند. بسیار 
در بازی امروز که در اســتادیوم ردبول آرنای شهر لایپزیش برگزار می شد نونیز 
نیمه اول را از روی نیمکت تماشا کرد. نیمه ای که با گلزنی محمد صلاح با نتیجه 

1-0 به سود قرمزها به پایان رسید.
بلافاصله بعد از شــروع نیمه دوم، کلوپ به مهاجم اروگوئه ای اشاره کرد که باید 
وارد میدان شود. نونیز دو دقیقه بعد موفق شد اولین گل خود با پیراهن لیورپول را 
به ثمر برســاند. نونیز که گویا موتورش روشن شده بود سه دقیقه بعد دومین گل 

را هم زد تا نشان دهد برای گلزنی عطش دارد.
کلوپ در دقیقه 61 محمد صلاح را از زمین بیرون کشــید و هاروی الیوت را به 
میدان فرستاد. نونیز از این دقیقه به بعد نقش مهاجم اول قرمزها را داشت. هفت 
دقیقه بعد او پاس جانشــین صلاح را به تور دورازه چسباند تا در روز اولین گلزنی 

برای لیورپول، هت تریک کند.
عطش گلزن اروگوئه ای برای گلزنی اما تمام نشدنی به نظر می رسید. او تا آخرین 
ثانیه هــا به تلاش و دوندگی ادامه داد تا در نهایــت، در دقیقه 90 چهارمین گل 
خود را به ثمر برســاند تا رسانه ها به جای تیتر هت تریک نونیز از تیتر پوکر نونیز 

استفاده کنند.

ماشین گلزنی لیورپول روشن شد؛ 
پوکرِ داروین نونیز

بایرن  از  لواندوفسکی  روبرت  جدایی 
باعث شــد که این تیم با جای خالی 

بزرگی در خط حمله اش مواجه شود. 
نام بازیکنان بســیاری در هفته های 
اخیــر در کنار نام ایــن تیم به گوش 
رســیده اما به نظر می رسد که مدیران 
و کادر فنی این تیم عجله زیادی برای 
جذب جانشــین این ســتاره لهستانی 

ندارند. 
روزنامه آلمانی بیلد مدعی شده که مدیران بایرن تماس هایی با نمایندگان هری 
کین داشــته اند تا نظر او درباره احتمــال انتقالی به مونیخ برای فصل بعد را جویا 
شــوند. هرچند هیچ مذاکره جدی و مهمی صورت نگرفته اما واکنش اطرافیان و 

نمایندگان این بازیکن به پیشنهاد این باشگاه آلمانی مثبت بوده است. 
این در حالی اســت که هری کین تا سال ٢0٢٤ با تاتنهام قرارداد دارد اما پیش 
از این نیز علاقه خودش را برای ترک این باشــگاه و کســب تجربه جدید ابراز 
کرده بود. اما نباید فراموش کرد که جدایی او از تاتنهام چندان آسان نخواهد بود. 
کاپیتان تیم ملی انگلیس فصل گذشته نیز تلاش کرده بود که از این باشگاه جدا 
شــود و به منچسترسیتی بپیوندد اما این اقدام موفقیت آمیز نبود و او در نهایت به 

حضور در شمال لندن ادامه داد. 
اما مدیران بایرن معتقد هســتند که تضمین کســب جام با حضور در این تیم و 
همچنین این واقعیت که در تابستان سال آینده تنها یک فصل از قرارداد او باقی 
خواهد ماند می تواند کفه ترازو را به شکل قابل توجهی به سود آنها سنگین کند. 
اولیــور کان پیش از این انتقال کین به بایرن مونیخ را خریدی »رویایی« خوانده 

و گفته بود که آنها بدون شک شرایط جذب این بازیکن را بررسی خواهند کرد.
هری کین از تاتنهام خســته شده و بایرن را می خواهددرحالیکه چند روزی است 
بازار شــایعات درباره انتقال هری کین از تاتنهام به بایرن مونیخ داغ شــده، یک 
ستاره سابق اسپانیایی، شایعات را تایید کرده و می گوید هری کین از شرایط خود 
در باشگاه انگلیسی ناراضی است.بر اساس شایعات اخیر، بایرن مونیخ که به خاطر 
از دست دادن رابرت لواندوفســکی، نگران خط حمله اش در فصل آتی است، به 
دنبال شکار یک مهاجم گلزن می گردد که بتواند به عنوان یک مهاجم کلاسیک 

ایفای نقش کند. به این منظور بایرنی ها هری کین را هدف گرفته اند.
اولیور کان، رئیس باشــگاه بایرن، اخیرا صحبت هایی کرد که موجب تقویت این 
شــایعات شــد. کان از هری کین به عنوان مهاجمی واقعا درجه  یک یاد کرد که 

رویای آینده باشگاه آلمانی است.

جانشین لوا فصل بعد می آید؛ 
هری کین در مونیخ


